Cmentarz za-
chował się do dzisiaj w dość dobrej kondycji i stanowi obecnie część cmentarza ko-
munalnego. Czytelne są pozostałości około 20 nagrobków wykonanych z marmuru,
piaskowca i lastriko, w tym 6 macew z dwujęzycznymi inskrypcjami, są to nagrobki
m.in.: Adeli Biebermann, ur. 5648 r. (1888 r.?) – zm. ?; Eliasa Espena, ur. 9 stycznia
5569 r. (28 marca 1809 r.) – zm. 10 lutego 5623 r. (29 kwietnia 1863 r.); Abrahama
Friedländera, ur. 11 marca 1823 r. – zm. 29 stycznia 1909 r.; Levina Selberga, zm.
w 1898 r. Macewy te nie znajdują się na swoich pierwotnych miejscach, lecz zostały
ustawione w czasie porządkowania cmentarza w 1989 r. Od 20 kwietnia 1988 r.

Obecnie nagrobek ten uznaje się za zaginiony. Fragment jednej
macewy znajduje się w zbiorach muzeum w Piszu, jest to element nagrobka w po-
staci otwartej księgi z inskrypcją w językach niemieckim i hebrajskim: „Ernestine
Lewkonia ur. 9 [stycznia] 18[74] / 20 Tevet 5634, zm. 14 III 1879 / 19 Adar 5639“. We-
dług relacji świadków, którzy dzielili się swoimi opiniami na forum internetowym
sercemazur.pl, jeszcze w 2008 r. wokół cmentarza znajdowało się wiele fragmen-
tów macew, niektóre z nich wykorzystywano jako materiał budowlany, podobny los
spotkał znajdujące się na cmentarzu cokoły246. Od 2014 r.